
UCHWAŁA NR LXII/452/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Gminy Miasta Głowno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 12 

ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682,  

poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Gmina Miasta Głowno zapewnia pomoc obywatelom Ukrainy, o których mowa  

w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywającym na terenie Gminy Miasta 

Głowno w zakresie pokrycia kosztów posiłków dla dzieci i młodzieży w stołówkach 

szkolnych i przedszkolnych. 

 

§ 2. Udzielenie pomocy, o której mowa w § 1, uzależnione jest od posiadanych na ten 

cel środków finansowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


